Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	3-0
	24.03.2020

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 30.12.2019 года №49-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 30.12.2019 года №49-0 (далее – Указания), следующие изменения:

1. В части 1 «Общие положения», Перечень универсальных направлений расходов дополнить строками следующего содержания:

	L3060
	Модернизация (капитальный ремонт, реконструкция) региональных и муниципальных детских школ искусств по видам искусств

	L4670
	Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

	L5760
	Обеспечение комплексного развития сельских территорий

	S2И70
	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях

	S2И50
	Капитальный ремонт муниципальных общеобразовательных организаций и (или) муниципальных образовательных организаций дополнительного образования

	S2И60
	Капитальный ремонт муниципальных дошкольных образовательных организаций

	50970
	Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятий физической культурой и спортом

	82941
	Повышение качества водоснабжения

2. В части 1 «Общие положения», Перечень универсальных направлений расходов строки следующего содержания:

	S2160
	Исполнение расходных обязательств муниципальных районов (городских округов)

	72Е50
	Увеличение охвата детей дополнительным образованием

Изложить в новой редакции:

	S2160
	Софинансирование расходных обязательств муниципальных районов (городских округов) на содержание и обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений

	S2Е50
	Увеличение охвата детей дополнительным образованием

3. В части 2 «Целевые статьи», Перечень программ, подпрограмм, основных мероприятий бюджета МО «Кабанский район» дополнить строкой следующего содержания:

	A6 0 34 00000
	Профилактика экстремизма и терроризма

	A6 0 36 00000
	Повышение безопасности дорожного движения, предупреждение детского дорожно-транспортного травматизма

	А6 0 33 00000
	Профилактика алкоголизма и наркомании

	05 0 00 00000
	Реализация национального проекта "Образование"

	05 0 E2 00000
	Федеральный проект "Успех каждого ребенка"

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)